occulto. et cadet gladius suorum
voues. et c. x. n. natus fuit in
tpe pacis. pp qd tuc fuit desp
tus vniuersi orbis. luc. 4. et dau
illa pax p longu tpe pp qd in
mris pabz pla arma bellica q
p tuc no erit nata. st cōusa i
ist mēta agēte apud. et no dis
cent ut belligere. ut ut.
no pportat p pecuniam a pte
p. s. aliqd tpe deatū et alu

de iudaica qm ad illa q ad he
sic x. cu d. ogabo claudia
te. i. gentē iudaicā q d. claudi
ano ab atiquo. et c. x. xviii. vs
q q claudicatis i duis ptes et
fili. i aduētū. et claudicauit.
qz d. q adhebat s. sic p. o. re dep
tori. Ally a reputabat eū de
ceptore ut qz ex dearsu eū.
et ed q eiecam. duntēdo erra
re p diuisa vicia. colligū. int

tum holocaustorum. nebulosus ex
nebula fumum emittens de ho-
locaustis quod tolli debebat ad
honorem domini. usque ad veterem
et redemptor. quoniam in oblatum fuit
et predicavit. et postquam dicitur veni-
entis cum deo. et veterem patris prima
et est. ratione sue detentis. **Et sic**
hic qui postquam erat presbiterus
cum ad aliquem residuum suum
usque in. in in in in

tabis et licet iste due presbiterus
non fuit eodem tempore. scilicet pro-
pter fines tamen quos fuerunt
quod ex presbitero eadem mirabili-
ter. ex presbitero. n. eius que
facta est sub stephano primo nunc
dixi sunt fideles de ierusalem
per varias regiones predicando
fidei evangelium. actum in in
sogitudo ex presbitero ma de
fuit in in in in

ierit de ierlm a dypsi sic p re
 giones pdicando. et uenit vna
ad babilone. et no loqo i de ba
 bilone que e m tra aldeoz q
 iam erit sbusa a m htabilis.
 s de babiloe q est m egypto m
 qua fuit fides xpi publica per
 mattheu apm i cuiy sorte uenit
 egyptu sic die 100 m lib^o illu
 tu uroz. ut p babilone. hic
 melli ro. sicut pma pet. u.
 palitac nos ead q est m babilo
 ne colla. i m ro. s qd die som
 t omd expotores m q publica
 tu fuit awm p aplos petru
 et paulu. i libabie. a psecutor
 bus tuis qd fuit ipseu qre
 costantini. et tunc cogite sic
si te geres mte. psecutes
 ead. pmo a m iudea. ut p
 act. viii. et plibz alijs locis
 ptea p totu orbe q tyranos
 nitentes exagie fide catholica.
 io sbdz q dicunt lapidez a c.
 s qz sicut dan e i psecuone
 maxie euit fides catholica.
 qd fuit figatu exo. i. m filiis
 isrl. qui qto mag opprime
 bant tato mag mltiplicabat
 t cretebat. io sbdz qn aut
no cognouit cogitacoz dmi.
 qui tyranoy psecuoz coicet
 m ead a augmetacoz p gnam.
 sicut vedone ioseph m eris
 dnu gen. xxi. io sbdz q
cogitauit eos q femi are.

t sbiaend. q pncipes q ppalet
 fide catholica sbumpit colla sua
 uigo vna p de constantino a de
 alijs pncipib. p arbe. io sbdz.
Surge a tura filia syon. i ead
sbia t colla genai. q coram
pona feru. i dabo t vture
 pdicandi costat fide a cofiridi
 p miracula. ita qd mltitudo ge
 ai sbiaes t. concta pante dmi
t commues plos mteos. i du
 cedo eos ad dan cozoz suoz
pacoz. a mescies dno mias
coz. m hebo h. a stipabie q
 bona qzllig cozoz ad fidem
 s dno auctu applicata i plibz
 locis p arbe. a q alia bo. di
 aut. amozizata. io cufo nra
he. mescies. a foratidines
coz dno vnise tix. i x^o au sb
 iecta e genu fortitudo. q tunc
vastabis. hic qm destbz ppe
 auoz pnaogoz p ronos i ulao
 ne mortis x. luc. xix. In qua
 quide psecuoz defec. q destc
 to cozoz t iudea. iudei ptem
 truidati. a ptem longe aupa
 uati sic. it sic cessauit leglla.
 it qz hic ptem ato fuit p p
 secuone ead m iudea. de q
 dan est pte paldea. io dz.
tunc vastabis filia latins. i
 gens iudaca. vn a do. q. xii.
 dixi de cozoz q erit i ierlm.
 domi mea domi cozoz vocabz.
 vos a feastis illa speluca latm

Pr

...
paucis
indias
et affliget
exores
tyois

Et tu Bethleem in quo
p[ro]phetia denucia
lat ex p[ro]mocone
hic que denucia a
p[ro]cis condicio a d[i]c[i]t i duos
q[ue] p[ro]mo p[ro]t[us] d[omi]no x[rist]o d[omi]ne
renatu sibi ubi ip[s]e h[ab]et d[omi]no x[rist]o
est q[ui] m[un]da q[ue] d[omi]no x[rist]o ab
etno. et h[ic] i n[ati]vitate h[ic] n[on] est
sibi singulare q[ui] ex p[ro]mit
ei q[ui] hu[m]ilitas ei loco natiuitat[is]
ai d[omi]no x[rist]o et tu Bethleem effrua
et a[n]no sic notat[ur] ut h[ic] p[er]
gen[esim] 22. v. p[ro]mptus es e locy
et milib[us] iudai r m[un]da p[er]
tu i dignitate i m[un]da
et iude fuit et h[ic] regia i d[e]
am fuit natu[us] d[omi]no x[rist]o p[er] x
et q[ui] nobilitat[is] citatis mag[is]
est m[un]da i d[e] p[er] x
et fuit alibi i n[ati]vitate i n[ati]vitate
fuit et tu Bethleem i n[ati]vitate
q[ui] m[un]da p[er] x

...
misit glo[ria] et p[er] messias
fili[us] d[omi]ni et hoc d[e] dixer[unt] sa
e dotes et legis p[er] ab herode
requisiti d[omi]no x[rist]o natiuitate
duces i Bethleem iude sic n[on]
sp[er]a p[er] p[ro]p[ri]am et tu Bethleem
et c[etera] ex quo p[er] q[ui] aliq[ui] catho
lica exponetes h[ic] sp[er]am
de excaha rege mag[is] iudai
zant q[ui] h[ab]eret et ai hoc di
uitat[is] ab t[em]pore euang[eli]i
Con[tra] exp[re]mit[ur] et dicit[ur] ai d[e]
et effusio eius i emanaco ab
mico i a p[re]e qui e p[ro]na i fi
li[us] a dieb[us] et natiuitat[is] q[ui] h[ic]
emanaco e etna p[er] m[un]da
fili[us] a p[re]e a p[ro]nat[us] h[ic]
hoc h[ic] q[ui] p[ro]nat[us]
tib[us] x[rist]o quoy p[er] p[ro]p[ri]am
fo p[ro]ficiendi mod[us] i et
ent[ur] relide p[ro]na i duos
q[ue] p[ro]mo o[mn]id[us] p[ro]nat[us] fo red
uex dubi i. et ent[ur] iste
p[ro]m p[ro]m p[ro]t[us] cotinaco ad p[er]
da[us] d[e]u[us] et n[on] q[ui] p[er] m[un]da
natiuitat[is] h[ic] de Bethleem
et i iude p[er] lege fuit p[er] h[ic]
uolunt et h[ic] p[ro]p[ri]a et legi q[ui]
q[ui] n[on] i morte eius lex cessi
uent q[ui] ad efficiat[ur] ai ad
q[ui] p[ro]nat[us] suu[us] h[ic] synago
et i d[e] m[un]da d[u]xer[unt] ad se
p[ro]nat[us] i n[ati]vitate d[e]u[us] i n[ati]vitate
i n[ati]vitate iudai q[ui] ad m[un]da
a d[e]ulos ecc[lesi]e morte di fuy

Factum Bartholomaei
...
m[un]da p[er] x

ip̄ n̄d̄e & in q̄a p̄l̄ico fuit di-
lata vsq̄ ad an̄. xli. r̄ q̄ deſt̄
ta fuit c̄as r̄ tēp̄a a p̄le ap̄
t̄atus p̄ ex̄itū r̄onoz. a h̄ est
q̄ d̄r. ip̄ h̄. r̄ ip̄ aſſup̄ōne h̄ua
ne n̄e de n̄deis. a honōbilez
tūcōne legis. Dabit eos. r̄ p̄
mittet n̄deos h̄c̄are in ier̄lm̄.
a n̄dea vsq̄ ad tēp̄. r̄ q̄ p̄tun
ens p̄riet. r̄ vsq̄ ad tēp̄ pub
licacōnis euāḡli. in q̄ p̄ orbe
nati ſūt filij eor̄. a hoc fuit
ūpletū r̄ q̄re ap̄toz. ſic decla
tū fuit ſup̄ amos. ix. a diſſi
ſiq̄ p̄ illud p̄p̄. xvij. In oēs
tr̄am exiit ſon̄. eoz. r̄ illd̄
fuit tēp̄. xli. anoz p̄d̄oz. in q̄
publicatū fuit euāḡli. et
ſynagoga ducta ad ſepulch̄.
a q̄ pauca cōp̄t̄e firm̄ eius
de n̄deis fidē reapiūt. iō
ſe. a r̄elide. r̄ pauca cōp̄t̄e.
firm̄ eius. r̄ n̄deoz q̄ d̄m. f̄
tres xpi. q̄ fuit ex eis ſc̄z
carne. q̄ d̄m. ad filios iſrl̄.
r̄ ad fidē xij. p̄z̄archaz. qui
fuit filij iacob. a n̄o d̄a
iſrl̄. ſc̄ ad xij. ap̄los qui di
cūt filij iſrl̄. r̄ v̄idēas d̄m
in h̄uante ab iſtāi q̄p̄cōne
q̄ uocati ſunt ab eo p̄c̄tis
tēp̄e a diſt̄itate. a q̄ ad l̄m̄
fuit de p̄lo iſrl̄. a ſtabit. r̄
ec̄a q̄t̄icūq̄ p̄ſecucōibz fuit
cōaſſa. a p̄ſtet filios ſuos.
fidei doctrina. in ſc̄t̄it̄udie